
Vote: 26.01.2018 15:41

Voting results for: 4. point on session number 14
Interpelanca e Kryeministrit Ramush Haradinaj, sipas kërkesës së Grupit Parlamentar të Lidhjes
Demokratike të Kosovës, për ta informuar Kuvendin në lidhje me gjuajtje me armë nga z. Dardan
Gashi, zëvendëskryeministër dhe ministër i Diasporës dhe Investimeve Strategjike.

Voting procedure: Simple voting

Yes 36

No 49

Abstain 3

Present 105

Not present 15

Vote results

MP Name Unit nr. MP Party Vote

Kadri Veseli 1 PDK N

Nait Hasani 75 PDK N

Fadil Beka 86 PDK A

Daut Haradinaj 111 AAK N

Enver Hoti 141 NISMA N

Mergim Lushtaku 37 PDK N

Memli Krasniqi 32 PDK N

Elmi Recica 25 PDK N

Sala Berisha Shala 192 PDK N

TeutaHaxhiu 103 AAK N

Andin Hoti 68 PDK N

Muharrem Nitaj 107 AAK N

Fatmir Xhelili 71 PDK N

Haxhi Shala 144 NISMA N

Zafir Berisha 145 NISMA N

Milaim Zeka 146 NISMA N

Bilall Sherifi 7 NISMA N

Ganimete Musliu 119 PDK N

Time Kadrijaj 6 AAK N

Abdyl Salihu 87 PDK -

Ahmet Isufi 110 AAK N

Shkumbin Demalijaj 92 AAK N

Gani Dreshaj 109 AAK N



Xhavit Haliti 2 PDK N

Nezir Cocaj 69 PDK N

Bekë Berisha 90 AAK N

Zenun Pajaziti 15 PDK -

Hajdar Beqa 54 PDK N

Rasim Selmanaj 105 AAK N

Evgjeni Thaci Dragusha 55 PDK N

Blerta Deliu Kodra 10 PDK N

Mexhide Mjaku Topalli 166 PDK N

Flora Brovina 35 PDK -

Luljeta Veselaj Gutaj 70 PDK N

Albulena Balaj Halimaj 142 NISMA N

Safete Hadergjonaj 56 PDK N

Xhevahire Izmaku 52 PDK -

Albin Kurti 3 LVV Y

Dardan Sejdiu 30 LVV -

Glauk Konjufca 31 LVV Y

Albulena Haxhiu 222 LVV Y

Donika Kadaj Bujupi 47 LVV -

Rexhep Selimi 44 LVV -

Adem Mikullovci 81 LVV Y

Dukagjin Gorani 66 LVV -

Liburn Aliu 200 LVV Y

Ali Lajci 63 LVV Y

Sami Kurteshi 83 LVV Y

Besa Baftiu 16 LVV Y

Ismajl Kurteshi 102 LVV Y

Salih Salihu 101 LVV Y

Fatmire Kollcaku 64 LVV -

Shemsi Syla 134 LVV Y

Arberije Nagavci 84 LVV Y

Salih Zyba 135 LVV Y

Valon Ramadani 116 LVV Y

Arbër Rexhaj 100 LVV Y

Xhelal Svecla 133 LVV Y

Shqipe Pantina 82 LVV -

Drita Millaku 99 LVV Y

Saranda Bogujevci 26 LVV Y



Fitore Pacolli Dalipi 20 LVV Y

Avdullah Hoti 38 LDK Y

Vjosa Osmani Sadriu 39 LDK Y

Imet Rrahmani 115 LDK -

Driton Selmanaj 40 LDK Y

Lumir Abdixhiku 190 LDK Y

Anton Quni 13 LDK -

Kujtim Shala 57 LDK Y

Ilir Deda 59 LDK Y

Labinot Tahiri 150 AKR -

Lutfi Zharku 60 LDK -

Arben Gashi 61 LDK Y

Fidan Rekaliu 77 LDK Y

Haxhi Avdyli 94 LDK Y

Korab Sejdiu 165 LDK Y

Valentina Bunjaku Rexhepi 78 LDK Y

Islam Pacolli 14 AKR A

Lirije Kajtazi 27 LDK Y

Naser Rugova 33 LDK -

Armend Zemaj 112 LDK Y

Naser Osmani 49 LDK -

Hykmete Bajrami 114 LDK Y

Besa Gaxherri 95 LDK Y

Doruntinë Maloku Kastrati 113 LDK Y

Mirjeta Kalludra 201 LDK Y

Sasa Milosavljevic 121 GISL N

Miljana Nikolic 198 GISL N

Zoran Mojsilovic 170 GISL N

Jasmina Zivkovic 125 GISL N

Jelena Bontic 124 GISL N

Verica Ceranic 122 GISL N

Igor Simic 128 GISL N

Slavko Simic 120 GISL N

Srdjan Mitrovic 126 GISL N

Fikrim Damka 164 KDTP A

Mufera Srbica Sinik 163 KDTP N

Bahrim Shabani 160 VAKAT N

Duda Balje 161 VAKAT N



Adem Hodza 155 JGP N

Etem Arifi 138 PAI N

Danush Ademi 159 PDAK N

Slobodan Petrovic 154 SLS -

Veton Berisha 42 PLE N

Allbert Kinolli 162 PRBK N
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